
事 務 連 絡 

令和６年５月２２日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事  竹野 将行 

常務理事  千代丸康重 

 

地域における夜間・休日の医薬品提供体制（在宅含む）の構築、リスト化 

及び周知等の登録・更新について 

 

平素より、本会業務に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記につきましては、６福薬業発第４５号「令和６年度調剤報酬改定に対応し

た薬局の医薬品提供体制に係る情報報告フォームについて」にて薬局の情報を登

録することについて、お知らせしたところです。 

５月２０日時点で、１,９２８軒（会員１,６９６軒、非会員２３２軒）の薬局

の情報を本会Webサイトにて公開しております。 

事務作業の都合により時間を要する場合がありますが、５月度に限り、随時

（２～３日に１回程度）更新しております。施設基準の申請を郵送でご対応予定

の薬局におかれましては余裕をもってご登録ください。５月３１日の正午まで

にご登録いただいたものは、５月３１日中に公開いたします。 

ご多忙中とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。 


